
 
 

UCHWAŁA NR XXV/354/20 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia dochodów w budżecie gminy na rok 2020: 

Dział Treść Wartość 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 665 263,00 

źródło dochodów dochody majątkowe – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 665 263,00 

758 Różne rozliczenia 5 799 176,00 
dochody bieżące - subwencje ogólne z budżetu państwa 101 137,00 

źródło dochodów dochody majątkowe - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

5 698 039,00 

801 Oświata i wychowanie - 1 125 035,00 

dochody bieżące - wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających w umów 965,00 

dochody bieżące - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 184 515,00 
dochody bieżące - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego - 499 181,00 

źródło dochodów 

dochody bieżące – wpływy z usług - 442 304,00 
855 Rodzina - 34 900,00 

dochody bieżące - środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 5 100,00 

źródło dochodów 
dochody bieżące – wpływy z usług - 40 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 882,00 
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 

źródło dochodów 
dochody bieżące - wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających w umów 882,00 

razem dochody: 3 986 860,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 8562



§ 2. Dokonać zwiększenia rozchodów budżetu na rok 2020 o kwotę 5.698.039 zł z tytułu planowanej lokaty 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 3. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2020: 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo - 2 000,00 

01095 Pozostała działalność - 2 000,00 
 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 000,00 
600  Transport i łączność - 1 729 763,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 1 729 763,00 
 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 1 729 763,00 

750  Administracja publiczna 50 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

801  Oświata i wychowanie - 185 398,00 
80101 Szkoły podstawowe 312 102,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 965,00 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 - 14 968,17 

wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 471,17 
wydatki bieżące – dotacje 210 000,00 

 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

63 634,00 

80104 Przedszkola 165 000,00 
wydatki bieżące – dotacje 115 000,00 

 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

80120 Liceum 3 500,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 
80148 Stołówki szkolne - 1 126 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 126 000,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

360 000,00 

 wydatki bieżące – dotacje 360 000,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  100 000,00 

 

 wydatki bieżące – dotacje 100 000,00 
851  Ochrona zdrowia - 10 000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej - 7 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 7 000,00 
85195 Pozostała działalność - 3 000,00 

 

 wydatki bieżące - dotacje - 3 000,00 
852  Pomoc społeczna 16 500,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 500,00 
 

 wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8562



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 000,00 

 wydatki bieżące - dotacje  40 000,00 
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 10 000,00 

 

 wydatki bieżące - dotacje 10 000,00 
855  Rodzina - 34 900,00 

85504 Wspieranie rodziny 5 100,00 

 wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 100,00 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 40 000,00 

 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 40 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134 382,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 000,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

80 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 382,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 21 882,00 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 11 500,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 

 

 wydatki bieżące - dotacje 12 000,00 

razem wydatki: - 1 711 179,00 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać zmiany w Załączniku 
Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu na rok 
2020” poprzez : 

1) zmniejszenie w Dziale 600 rozdział 60016 zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa ul. Zagajniki 
w Jankowicach i Studzienicach o kwotę 1.729.763 zł; 

2) zwiększenie w Dziale 801 rozdział 80101 zadania  inwestycyjnego pn. „Pierwsze wyposażenie - 
rozbudowa SP2 Pszczyna" o kwotę 63.634 zł; 

3) wprowadzenie w Dziale 900 rozdział 90004 zadania inwestycyjnego pn. "Zakup samochodu na potrzeby 
Miejskiego Zakładu Zieleni" w kwocie 80.000 zł. 

4) zmniejszenie w Dziale 900 rozdział 90015 zadania inwestycyjnego pn. „Projekt i oświetlenie ul. Sybiraków 
i poprawa oświetlenia przy ul. Bierunskiej w Pszczynie - PBO” o kwotę 11.500 zł. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonać zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały 
budżetowej na rok 2020 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2020" dokonać zmiany w punkcie 2. 
Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych poprzez: 

1) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80101 dotacji podmiotowej o kwotę 210.000 zł, 

2) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80104 dotacji podmiotowej o kwotę 115.000 zł, 

3) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80149 dotacji podmiotowej o kwotę 360.000 zł, 

4) zwiększenie w Dziale 801, rozdział 80150 dotacji podmiotowej o kwotę 100.000 zł, 

5) zmniejszenie w Dziale 851, rozdział 85195 dotacji celowej o kwotę 3.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8562



6) zwiększenie w Dziale 854, rozdział 85404 dotacji podmiotowej o kwotę 40.000 zł, 

7) zwiększenie w Dziale 854, rozdział 85419 dotacji celowej o kwotę 10.000 zł, 

8) zwiększenie w Dziale 900, rozdział 90026 dotacji celowej o kwotę 12.000 zł. 

§ 6. Budżet gminy na rok 2020 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody  302.532.994,85 zł  

2) Wydatki    313.101.442,70 zł 

3) Przychody 24.440.593,48 zł 

4) Rozchody 13.872.145,63 zł 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
10.568.447,85 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z Pożyczki z WFOŚiGW 
w Katowicach w kwocie 1.163.548 zł, przychodami z planowanego kredytu długoterminowego w kwocie 
8.790.599,85 zł oraz przychodami z drugiej pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 614.300 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8562


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2020-12-03T13:53:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




